
LO DLA DOROSŁYCH 186101-12114

LO-NF lub . j. polski 17 maja 2019 godz. 15:00 s. 05A

Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2019 r.

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. 1 02. Boroń Damian j. polski
2. 1 03. Chrząszcz Patryk j. polski
3. 1 04. Fic Dawid j. polski
4. 1 06. Mola Grzegorz j. polski
5. 1 07. Patla Mateusz j. polski
6. 1 10. Pudło Arkadiusz DO j. polski

LO-NF 1ub. j. angielski 23 maja 2019

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. 1 02. Boroń Damian j. angielski
2. 1 03. Chrząszcz Patryk j. angielski
3. 1 04. Fic Dawid j. angielski
4. 1 06. Mola Grzegorz j. angielski
5. 1 07. Patla Mateusz j. angielski

godz. 11:30 s. 05A

LO-NF 1ub. j. niemiecki 16 maja 2019 godz. 8:00 s. 05A

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. 1 10. Pudło Arkadiusz DO j. niemiecki

ZSKU 1 2019-02-13 /12:14



LO DLA DOROSŁYCH 186101-12114

LO A j. polski 21 maja 2019 godz. 14:00 s. 05A

Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2019 r.

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 01. Boczar Damian j. polski
2. A 05. Gazda Gerard j. polski
3. A 06. Giemza Daniel j. polski
4. A 16. Krukar Kamil j. polski
5. A 20. Moskal Małgorzata j. polski
6. A 21. Piotrowski Patrycja j. polski
7. A 24. Przybyła Piotr j. polski
8. A 30. Urban Arkadiusz j. polski
9. A 32. Wojnarowicz Sławomir j. polski
10. A 33. Wroniewicz Joanna j. polski
11. A 35. Stanosz Jakub j. polski

LO A j. angielski 20 maja 2019

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 01. Boczar Damian j. angielski
2. A 06. Giemza Daniel j. angielski
3. A 16. Krukar Kamil j. angielski
4. A 20. Moskal Małgorzata j. angielski
5. A 21. Piotrowski Patrycja j. angielski
6. A 24. Przybyła Piotr j. angielski
7. A 30. Urban Arkadiusz j. angielski
8. A 32. Wojnarowicz Sławomir j. angielski
9. A 33. Wroniewicz Joanna j. angielski
10. A 35. Stanosz Jakub j. angielski

LO A j. angielski 22 maja 2019

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 05. Gazda Gerard j. angielski

LO A j. francuski 16 maja 2019 
LO Sióstr Prez<

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 21. Piotrowski Patrycja j. francuski

s. 05A

s. 05A

ZSKU 1 2019-04-05 /08:31



LO DLA DOROSŁYCH 186101-12114

LO B j. polski 9 m aja 2019 godz. 12:00 s. 05A

Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2019 r.

Lp. KOD Nazwisko i imię przedm iot
1. B 01. Bałuka Paweł j. polski
2. B 02. Biłas Elżbieta j. polski
3. B 03. Dytko Aneta j. polski
4. B 04. Dytko Przemysław j. polski
5. B 06. Filar Katarzyna j. polski
6. B 07. Frydlewicz Konrad j. polski
7. B 08. Gancarz Daniel j. polski
8. B 11. Grocholska MagdalenaDO j. polski
9. B 12. Izowit Małgorzata j. polski
10. B 16. Lorenc Mateusz j. polski
11. B 18. Mielnik Kamil j. polski

LO B j. polski 16 m aja 2019

Lp. KOD Nazwisko i imię przedm iot
1. B 19. Misiura Piotr j. polski
2. B 22. Perucka Wiktoria j. polski
3. B 23. Pilch Gabriela j. polski
4. B 25. Skiba Dorota j. polski
5. B 30. Śnieżek Patryk j. polski
6. B 32. Swidrak Jagoda j. polski
7. B 34. Wais Paulina j. polski
8. B 35. Warchoł Szymon j. polski
9. B 36. Wilusz Ryszard j. polski

LO B j. angielski 21 m aja 2019

Lp. KOD Nazwisko i imię przedm iot
1. B 01. Bałuka Paweł j. angielski
2. B 02. Biłas Elżbieta j. angielski
3. B 03. Dytko Aneta j. angielski
4. B 04. Dytko Przemysław j. angielski
5. B 06. Filar Katarzyna j. angielski
6. B 07. Frydlewicz Konrad j. angielski
7. B 08. Gancarz Daniel j. angielski
8. B 11. Grocholska MagdalenaDO j. angielski
9. B 12. Izowit Małgorzata j. angielski

s. 05A

s. 05A

ZSKU 1 2019-03-21 /10:15



LO DLA DOROSŁYCH 186101-12114

LO B j. angielski 24 m aja 2019 godz. 8:00 s. 05A

Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2019 r.

L p. KOD Nazwisko i imię przedm iot
1. B 16. Lorenc Mateusz j. angielski
2. B 18. Mielnik Kamil j. angielski
3. B 19. Misiura Piotr j. angielski
4. B 22. Perucka Wiktoria j. angielski
5. B 23. Pilch Gabriela j. angielski
6. B 30. Śnieżek Patryk j. angielski
7. B 32. Swidrak Jagoda j. angielski
8. B 34. Wais Paulina j. angielski
9. B 35. Warchoł Szymon j. angielski
10. B 36. Wilusz Ryszard j. angielski

LO B j. niemiecki 16 m aja 2019 godz. 8:00 s. 05A

L p. KOD Nazwisko i imię przedm iot
1. B 25. Skiba Dorota j. niemiecki

ZSKU 2 2019-03-21 /10:15


